
UCHWAŁA NR VII/60/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu 
Aktywizacja bezrobotnych w powiecie gostyńskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu zatwierdza projekt pod nazwą: Aktywizacja 
bezrobotnych w powiecie gostyńskim, finansowany ze środków Funduszu Pracy 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS+, Program 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), 
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – 
projekty PUP i wyraża zgodę na przystąpienie do jego realizacji. 

2. Planowana łączna wartość projektu: 4 604 702,20 zł, w tym: 

1) w roku 2025 - 2 347 393,40 zł; 

2) w roku 2026 - 2 257 308,80 zł. 

3. Okres realizacji projektu od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu 
Gostyńskiego 

 
 

Tomasz Skibicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EEB58C-53B3-4CB1-8C65-2DF4C3A20EB8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu informuje, że w dniu 25 października 
2024 r. ogłoszony został przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu nabór 
wniosków o dofinansowanie realizacji projektów finansowanych ze środków 
Funduszu Pracy współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach 
EFS+, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze 
społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
i poszukujących pracy – projekty PUP. 

W ramach ww. naboru wniosków Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu planuje 
złożyć wniosek o dofinansowanie projektu pt. Aktywizacja bezrobotnych 
w powiecie gostyńskim. Projekt realizowany będzie w okresie 01.01.2025 - 
31.12.2026 r. Łączna wartość ww. projektu zaplanowana do realizacji w latach 
2025-2026 wyniesie 4 604 702,20 zł, w tym w 2025 r. 2 347 393,40 zł, 
w 2026 r. 2 257 308,80 zł. 

W ramach projektu wsparciem objęte zostaną minimum 288 osób 
bezrobotnych (min. 147 os. w 2025 r. oraz min.141 os. w 2026 r.) powyżej 
18 roku życia, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gostyniu, które 
będą mogły skorzystać z następujących działań aktywizacyjnych: 

- staże, 

- szkolenia, 

- jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej. 

Zgodnie z dokumentacją konkursową Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 
na etapie złożenia wniosku wymagane jest udzielenie Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Gostyniu upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie 
realizacji projektu pt.: Aktywizacja bezrobotnych w powiecie gostyńskim 
oraz do realizacji tego projektu. 

Natomiast podjęcie Uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego wymagane jest na 
etapie podpisywania umowy. Planowany termin podpisania umowy nie jest 
jeszcze znany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EEB58C-53B3-4CB1-8C65-2DF4C3A20EB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/60/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


